PROCESSO Nº 238/2023 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇO DE BUFFET.
DATA DE INÍCIO: 01/04/2023.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: BUFFET PASTA E ESTILO LTDA - ME.
CNPJ: 13.217.986/0001-06.
OBJETO: SERVIÇOS DE BUFFET - OUTROS EVENTOS.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.
VALOR: R$ 18.540,00.
VIGENTE ATÉ: 31/03/2024
STATUS: ENCERRADO.